
 
 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO XI

DEMO NSTRATIVO DE RECO LHIMENTO  DAS CO NTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SO CIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 0%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 23,50%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Cada dia 10 do mês subsequente.
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                                           Resolução nº 048, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.508.231,55       165.445,08          165.445,08          165.445,08          10/02/2018 09/02 e 14/03/2018

Fevereiro 1.621.687,70       176.518,98          176.518,98          176.518,98          10/03/2018 14/03 e 29/03/2018

Março 1.613.818,38       176.327,80          176.327,80          176.327,80          10/04/2018 10 e 30/04/2018

Abril 1.595.657,83       175.330,11          175.330,11          175.330,11          10/05/2018 03,10 e 30/05/2018

Maio 1.552.592,90       170.592,97          170.592,97          170.592,97          10/06/2018 06,08,26, e 29/06/2018

Junho 1.565.061,08       171.964,46          171.964,46          171.964,46          10/07/2018 05,10, e 30/07/2018

Julho 1.572.875,08       172.737,76          172.737,76          172.737,76          10/08/2018 08 e 30/08/2018

Agosto 1.579.934,64       173.391,44          173.391,44          173.391,44          10/09/2018 10,12 e 29/09/2018

Setembro 1.587.065,25       174.175,81          174.175,81          174.175,81          10/10/2018 20/10/2018

Outubro 1.586.218,93       174.186,89          174.186,89          174.186,89          10/11/2018 20/11/2018

Novembro 1.577.625,15       173.270,87          173.270,87          173.270,87          10/12/2018 20/12/2018

Dezembro 1.575.138,10       173.072,89          173.072,89          173.072,89          10/01/2019 10/01/2019

13º Salário 1.601.879,21       176.011,42          176.011,42          176.011,42          10/12/2018 03,10/01/2019

Total 20.537.785,80     2.253.026,48       2.253.026,48       2.253.026,48       
NOTA:   

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 
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ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2018
Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2018

Documento Assinado Digitalmente por: MARIA JOSE CASTRO TENORIO, JAIRO PEREIRA DA LUZ
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7b617854-a026-4a7d-a76f-94219c8969ec



COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.508.231,55        354.434,40           354.434,40             2.787,27                       368.244,49           10/02/2018 11/01/2018
Fevereiro 1.621.687,70        381.368,83           381.368,83             2.924,82                       54.527,23             10/03/2018 09 e 28/02/2018
Março 1.613.818,38        379.247,31           379.247,31             2.789,82                       187.282,08           10/04/2018 10/04/2018
Abril 1.595.657,83        374.979,58           374.979,58             2.821,53                       189.370,49           10/05/2018 10/05/2018
Maio 1.552.592,90        364.859,32           364.859,32             2.409,30                       460.133,76           10/06/2018 08/06/2018
Junho 1.565.061,08        367.789,34           367.789,34             1.421,82                       134.835,14           10/07/2018 10/07/2018
Julho 1.572.875,08        369.625,64           369.625,64             1.173,27                       191.581,85           10/08/2018 08/08/2018
Agosto 1.579.934,64        371.284,63           371.284,63             1.408,53                       152.754,52           10/09/2018 12/09/2018
Setembro 1.587.065,25        372.960,33           372.960,33             2.098,80                       26.053,87             10/10/2018 09/11/2018
Outubro 1.586.218,93        372.761,44           372.761,44             2.766,60                       197.524,21           10/11/2018 10/12/2018
Novembro 1.577.625,15        370.741,90           370.741,90             5.411,40                       213.989,13           10/12/2018 20/12/2018
Dezembro 1.575.138,10        370.157,45           370.157,45             5.554,50                       10/01/2019
13º Salário 1.601.879,21        376.441,61           376.441,61             -                                10/12/2018
Total 20.537.785,80     4.826.651,78        4.826.651,78          33.567,66                     2.176.296,77        
NOTA:
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ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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RESOLUÇÃO TC Nº 48, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA DE PESQUEIRA

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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